
Наставен лист

1. Нацртај го твоето училиште:
    
                                    

2. Нацртај го училишниот двор:

                                            

ЧИСТО  НЕЧИСТО

ЧИСТ НЕЧИСТ

3. Обој ги корпите за отпадоци со соодветна
боја!

Слики од корпи за отпадоци (outline)
на нив напишано само отпадот.


